ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v nghiêm khắc phê bình và

chấn chỉnh việc chấp hành kỷ

luật, kỷ cương hành chính

Ba Động, ngày 17 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

-

Ông Nguyễn Thành Tuân, Đài TT-QL nhà

văn hóa; Trưởng thôn Suối Loa.

Thực hiện Giấy mời số 57-GM/ĐU ngày 14 tháng 4 năm 2025 về việc tổ

chức Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Hội nghị lần thứ 11 của Ban chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII. Tuy nhiên, qua theo dõi Ông Nguyễn Thành

Tuân, Đài TT-QL nhà văn hóa; Trưởng thôn Suối Loa tự ý bỏ dự họp không báo

cáo, không có lý do gây ảnh hưởng đến kết quả quán triệt, triển khai Hội nghị,

và kết quả cuộc họp triển khai nhiệm vụ lấy ý kiến cử tri trong việc sáp nhập

Tỉnh, sáp nhập xã. Để kịp thời chấn chỉnh việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong thời gian đến, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Nghiêm khắc phê bình ông Ông Nguyễn Thành Tuân, Đài TT-QL nhà

văn hóa; Trưởng thôn Suối Loa tự ý bỏ dự họp không báo cáo, không có lý do.

Đối với các trường hợp vi phạm nhiều lần, UBND xã sẽ xem xét xác

lập hồ sơ thực hiện quy trình bãi nhiệm và cho thôi các nhiệm vụ theo quy

định.

2. Giao công chức Văn phòng – Thống kê xã thực hiện nghiêm việc xử lý,

gửi văn bản có liên quan và giấy mời họp trên Zalo nhóm, kết hợp gửi đến Zalo

cá nhân của từng thành phần có liên quan đảm bảo tính kịp thời để các đơn vị, cá

nhân chủ động sắp xếp thời gian tham dự đúng quy định.

Yêu cầu ông Ông Nguyễn Thành Tuân, Đài TT-QL nhà văn hóa; Trưởng

thôn Suối Loa nghiêm túc chấn chỉnh và triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Tổ 48 KLKCHC xã;

- Các công chức, KCT xã;

- Bí thư Chi bộ các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-17T10:03:01+0700

		2025-04-17T10:09:27+0700

		2025-04-17T10:09:27+0700